
SEGUNDA CAPA

PANTALÓN NEW 
ATACAMA MUJER

TALLAS

COMPOSICIÓN

CARACTERÍSTICAS

W W W . HWWEAR.COM Distribuido por VICSA SAFETY

88% Nylon / 12% Spandex  

Peso de la tela 150 grs

Factor de protección contra los rayos UV.
Calce recto y tejido stretch para mayor comodidad y libertad de 
movimiento. 
Rodillas preformadas.
Pretina elasticada en los costados para un mayor ajuste.
Bolsillos laterales con cierre.

PANTALÓN NEW ATACAMA
DARK GRAY

TALLA
XS
S
M
L

XL

CÓDIGO
453491253173
453491253174
453491253175
453491253176
453491253177

PANTALÓN NEW ATACAMA
BEIGE

TALLA
XS
S
M
L

XL

CÓDIGO
453491253168
453491253169
453491253170
453491253171
453491253172

PANTALÓN NEW ATACAMA
SAND

TALLA
XS
S
M
L

XL

CÓDIGO
453491286232
453491286233
453491286234
453491286235
453491286236Dark Gray

Colores Disponibles

Beige Sand

ÍNDICE PROTECCIÓN UV

UPF 25

UPF 15 UPF 50
CONDICIÓN
EXTREMA

CONDICIÓN MEDIA

CONDICIÓN
BAJA

TECNOLOGÍAS

BREATHABLE STRETCH UV FILTER
50 FPS

QUICK DRY SOFT CONFORT


